
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec
Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

PP00501 - Adult Airway
Management Trainer

Order code: 4107.PP00501

Cena bez DPH 2.626,00 Eur
Price with VAT 3.177,46 Eur

Parameters

Quantitative unit ks

Do detailu propracovaný trenažér pro intubaci dospělého podává jasný obraz o anatomii lidského těla od vytvarované plicní alveoly,
průduškového stromu a cévní struktury příčně řezaných a odkrytých flexibilních plic až po vnitřní hlavní průdušku a orální a nazální hltanová
místa. Spojení těchto detailů s dýchacími cestami a komplikacemi s vylomenými zuby, otokem jazyka a laryngospasmem dělá výuku těžší.
Žaludek, který se zvětšuje jícnovou intubací nebo nadměrným tlakem při BVM během umělého dýchání, a dávicí schopnost dělá z trenažéru
výjimečnou výukovou pomůcku. Dodává se v lehkém vaku s návodem k použití, lubrikantem a náhradními plícemi a žaludkem.


